室内ドア・枠セットの『寸法特注品』の一部の品番について、
月曜日にご注文いただいた製品は、金曜日にお届けします。
（例 ： 月曜日 AM（１２：００）までにご注文いただいた場合）
当日 AM（１２：００）までに弊社にご注文いただいた
場合は、４日後（土日除く）までにお届けになります。
詳細は、室内ドア・枠セットの『納期について』をご
覧ください。
金曜日木曜日水曜日火曜日月曜日

（木質建材）住宅部品表示ガイドラインによる
寸法特注
● 基準品番表示の※印に
は、色記号（WH・GU・PP・
LN・GM・CB・DB・PH）が
入ります。
寸法特注の
短納期対応の
ご案内
枠
セ
ッ
ト
壁厚対応一覧（単位mm） 開口アイテム 品番 幅（mm） 高さ（mm） アップ価格 納期
片開きドアセット VF-EDF207□※(L/R)-S（○○○○ × △△△△）
556～955 1788～2150 標準の20%
受2
556～1056 2151～2350 標準の30%
トイレドアセット VF-ETF057□※(L/R)-S（○○○○ × △△△△）
556～955 1788～2150 標準の20%
受2
556～1056 2151～2350 標準の30%
親子ドアセット VF-EPF107□※-S（○○○○ × △△△△）
965～1466 1788～2150 標準の20%
受2
965～1466 2151～2350 標準の30%
片引き戸セット VF-EBVA407□※（○○○○ × △△△△）
1016～2016 1781～2150 標準の20%
受2
1016～2016 2151～2343 標準の30%
トイレ用片引き戸セット VF-EBVZ407□※（○○○○ × △△△△）
1016～2016 1781～2150 標準の20%
受2
1016～2016 2151～2343 標準の30%
引き違い戸セット VF-EBWA407□※（○○○○ × △△△△）
929～1929 1781～2150 標準の20%
受2
929～1929 2151～2343 標準の30%
引き分け戸セット VF-EBVA807□※（○○○○ × △△△△）
1992～3648 1781～2150 標準の20%
受2
1992～3648 2151～2343 標準の30%
4枚2本引き戸セット VF-EBWA807□※（○○○○ × △△△△）
1818～3648 1781～2150 標準の20%
受2
1818～3648 2151～2343 標準の30%
片引き吊り戸セット VF-EWTVA407□※（○○○○ × △△△△）
1450～2016 1804～2154 標準の20%
受2
1450～2016 2155～2338 標準の30%
引き違い吊り戸セット VF-EWTWA407□※（○○○○ × △△△△）
1363～1929 1804～2154 標準の20%
受2
1363～1929 2155～2338 標準の30%
引き分け吊り戸セット VF-EWTYVA807□※（○○○○ × △△△△）
2860～3648 1804～2150 標準の20%
受2
2860～3648 2151～2338 標準の30%
4枚2本吊り戸セット VF-EWTYWA807□※（○○○○ × △△△△）
2686～3648 1804～2150 標準の20%
受2
2686～3648 2151～2338 標準の30%
3本引き戸セット VF-EBXA407□※（○○○○ × △△△△）
1318～2392 1781～2040 標準の20%
受2
2393～2818 2041～2343 標準の30%
3本吊り戸セット VF-EWTXA407□※（○○○○ × △△△△）
1318～2392 1804～2028 標準の20%
受2
2393～2818 2029～2338 標準の30%
室内ドア枠セットの短納期対応品番は、以下になります。特注範囲によってアップ価格が異なりますので、製作範囲をご確認のうえ、ご発注ください。